鶴 崎 海 陸 運 輸 ㈱

石 油 販 売 部

TEL：521-1771

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素より、当社サービスステーションをお引き立て頂きまして 心より御礼申し上げます。

さて、現在 12月20日の工事完成を目指して、 先月より 店舗改装（一部セルフ化）工事を

行っている最中ですが、セルフ化に伴い お得な情報として 燃料・洗車価格を 低価格にて

ご提供できることになります。

先立って下記の内容をご案内させて頂きますので 今後もお引き立ての程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

1.カード別利用可否

2.給油について

① セルフサービスにて利用する場合は、掛けカードに比べ、約３円～５円/L程 低価格にて

ご利用できます！ （※ 但し、原油価格の推移によって変動します）

② 更に、ENEOSカードに加入し 利用した場合、下記カード（C・P・S）の特典を受けられます！

3.洗車について

① 洗車価格は、セルフサービスのシャンプー洗車で、フルサービス洗車に比べ、約３００円～

400円/台の低価格にてご利用できます！

② ビューテーの最新型洗車機を、大分で最速導入！（きれいな仕上がりを体感ください！）

4.ENEOSカード（クレジット）のお得情報

① お客様のご利用形態に応じて（C・P・S）3種類のカードからお選び頂けます。

C、キャッシュバックタイプ

毎月のご利用金額に応じて、ガソリン・軽油が最大7円/L引き！

P、ポイントタイプ

エネオスのご利用で、1,000円につき30ポイント還元！

一般加盟店でのご利用でも1,000円につき６ポイント還元！

S、スタンダードタイプ

年１回のカード利用で年会費無料！さらに、ガソリン・軽油はずっと２円/L引き！

② ENEOSカード（C・P・S）ご利用で給油価格が常に最安値で購入。

例 ： ガソリンの場合

通常現金価格が148円/Lの時に、エネオスカード（C・P・S）で給油すると144円/Lで

給油出来ますので４円/Lもお得です！

さらに、ENEOSカード（S）の場合は、請求時に2円/Lを引きますので、実質142円/Lで

給油した事になり 通常価格よりトータル6円/Lの値引きと大変お得なカードになります！！

たとえば、月間給油量が 約70Lとしますと

70L×6円＝420円/月　　　※年間にしますと5,040円もお得になります！！

③ ENEOS ロードサービス付き。（C・P・S）全てに対応！

もしも・・・の時も安心！２４時間３６５日 お電話１本でかけつけます！

○

○ × ○セルフサービス

○ ○

三佐SSについてのご案内

　 各 位

平成24年10月5日

現金カード 掛けカード ENEOSカード項　目

フルサービス